ofert Zamawiający niezwłocznie zawiadomi wszystkich Wykonawców, którym przekazał 
niniejszą SIWZ oraz umieści stosowną informację na stronie www.bip.strzelno.pl. 

8. Wymagania dotyczące wadium. 
8.1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości: 49.000,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) 
Wadium może być wnoszone w następującej formie: 
 1) w pieniądzu; 
 2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy      
 oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
 poręczeniem pieniężnym; 
 3) w gwarancjach bankowych;